PREFEITURA DE

Itapipoca
PM frente, pre gente

DESPACHO AMINISTRATIVO

Do Pregoeiro

À Secretária Executiva da Secretaria de Saúde do Município de Itapipoca/CE

Ilma. Sra. Vanessa Bezerra Coutinho

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00011.20240320/0004-20

PREGÃO ELETRÔNICO N°: 24.11.03/PE

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA O

HOSPITAL REGIONAL DE ITAPIPOCA, EM CONFORMIDADE COM TERMO DE

AJUSTE N° 002/2023, CELEBRADO ENTRE A SECRETARIA DE SAÚDE DO

ESTADO - SESA E A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA - CE.

Prezada,

Sirvo-me do presente expediente para encaminhar a Decisão Judicial, exarada nos autos do

processo 3001378-46.2024.8.06.0101, da 2  Vara Cível da Comarca de Itapipoca, que

determina, entre outras: a suspensão do procedimento licitatório 24.11 .03/PE, tão somente

quanto ao ITEM 02— EQUIPAMENTO DE RESONÃNCIA MAGNÉTICA; e a Suspensão

da continuidade de todo e qualquer procedimento de contratação junto à licitante GEI

HEALTHCARE DO BRASIL COMERCIO E SERVJCOS PARA EQUIPiD

MEDICO-HOSPITALAR ("GEHC"), para fins de aquisição do referido equipam

Sem mais para o momento, nos colocamos à disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

tX)-

seias LUiS irineu

Pregoeiro

Av. Anastácio Braga, 195, bairro São Sebastião, Itapipoca/
CEP: 62500-000 - Itapipoca - CE - Brasil
CNPJ: 07.623.077/0001-67 - CGF: 06.920.278-8

(88) 3631-5950
www.itapipoca.ce,gov.br